ESTADO~PE MINAS GERAIS

LEI N° 838 17 de abril de 2012.

"Lei que Autoriza o Município de São José do
Divino a criar o site oficial do Município e da outras
providências"

O Prefeito Municipal de São José do Divino, Minas Gerais, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Artigo 1 1  - Fica autorizada d' Município de São José do Divino a criar oficialmente o
site do Município, com o seguinteendeço "wwtN.saojosedodivino.rng.gov.br ".

Artigo 20 . - As despesas decorrentes com a execução desta Lei, correrão por conta
de dotações próprias consignadas no orçamento vigente, autorizado pela Lei de
Diretrizes Orçamentárias e pelo Plano Plurianual de Investimentos.

Artigo 31  - Revogadas as disposições em contrário, essa Lei entra em vigor na data
de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São

DivinoMG 17 de abrU-de 2012.

SOBRIGUES ..
D Municipal

Praça do Prefeito Jurandir José Duarte, s/n - Centro - São José do Divino